

Vivaldi Invest ApS

Vivaldisvej 197, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 31 87 37 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2023.

Michael Brunø-Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vivaldi Invest ApS Vivaldisvej 197 9200 Aalborg SV
	Telefon: 60393912
	E-mail: vivaldi.invest@gmail.com
	CVR-nr.: 31 87 37 62
	Stiftet: 15. oktober 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Brunø-Sørensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at investere i og besidde værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.772 mod -13.117 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228.151 mod 181.936 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-11.772	-13.117
Andre finansielle indtægter	174.760	195.206
Øvrige finansielle omkostninger	-389.437	-171
Resultat før skat	-226.449	181.918
Skat af årets resultat	-1.702	18
Årets resultat	-228.151	181.936
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	68.936
Disponeret fra overført resultat	-342.551	0
Disponeret i alt	-228.151	181.936

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	33.096	9.743
Tilgodehavender i alt	33.096	9.743
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.035.566	1.382.380
Værdipapirer i alt	1.035.566	1.382.380
Likvide beholdninger	20.725	428
Omsætningsaktiver i alt	1.089.387	1.392.551
Aktiver i alt	1.089.387	1.392.551

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	787.071	1.129.622
Egenkapital i alt	<u>912.071</u>	<u>1.254.622</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	19.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	128.429	88.293
Anden gæld	30.887	30.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.316</u>	<u>137.929</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>177.316</u>	<u>137.929</u>
Passiver i alt	<u>1.089.387</u>	<u>1.392.551</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.060.686	1.185.686
Årets overførte overskud eller underskud	0	68.936	68.936
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.129.622	1.254.622
Årets overførte overskud eller underskud	0	-342.551	-342.551
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	114.400	114.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-114.400	-114.400
	125.000	787.071	912.071

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Finansielle aktiver (handelsbeholdning)
Dagsværdi 31. december 2022	<u>729.376</u>	<u>306.190</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>85.219</u>	<u>55.401</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
